gl ey
BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Actions, Droits et

e El2 obligations

Enregistrements

Déclarations

Total

Répartition Détaillée

Cotation Electronique

Marché Central

Transactions de Bloc

Total

Jour de Bourse n° 158

Quantité Capitaux
20/08/2024
496 022 20 234 595
100 10272
496 122 20 244 866

Nombre de valeurs Valeurs cotées

Séance du 20 ao(t 2024

Quantité en milliers

20/08/2024 18/08/2023
99 165,4 158 383,8
11109 21434
1852,8 3078,8
50 524,2 31019,2
0,0 468,5
152 653 195 094

Nombre d'échanges

Hors Cotation Electronique

Cote de la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Déclarations

Total

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BIAT

EURO-CYCLES

DELICE HOLDING

BH BANK

CARTHAGE CEMENT

Valeurs les plus actives

62 974
576

1 1

975
Nombre
Hausses
Echange de titres Valeur
189 427 STIP

18 375 499,62 BIAT

317 457,67 CARTHAGE CEMENT

261 422,29 EURO-CYCLES

251 616,00 DELICE HOLDING

211 918,01 BH BANK

106 289 MAGASIN GENERAL

25180 CIL

18 441 TAWASOL GP HOLDING

18 365 GIF-FILTER

Cours

4,000

7,300

22,370

0,680

0,430

Comparaison 2024/2023
Cumul sur 'année

Capitaux en mDT

Var. 20/08/2024 18/08/2023 Var.
-37,4% 877 208,3 1236 465,3 -29,1%
-48,2% 66 332,4 134 090,7 -50,5%
-39,8% 99258 27 694,2 -64,2%

62,9% 1182 409,6 596 034,4 98,4%
-100,0% 0,2 205232  -100,0%
-21,8% 2135876 2014 808 6,0%
Quantité Capitaux en DT
307 122 1911 866
189 000 18 333 000
496 122 20 244 866
Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Baisses

Variation Valeur
4,44% CIMENTS DE BIZERTE
4,29% UBCI
4,05% SITS

3,03% TUNIS RE

2,38% OFFICEPLAST

Cours

0,640

21,600

1,730

6,600

1,010

Variation

-4,48%

-4,42%

-4,42%

-4,35%

-3,81%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Sidge Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 107 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http:/fwww.bvmt.com.tn



