

# Physionomie Boursière

## Séance du 20 août 2024

## Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 158		Comparaison 2024/2023						
		Jour de Bourse II 150		Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		20/08/2024	1	20/08/2024	18/08/2023	Var.	20/08/2024	18/08/2023	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	496 022	20 234 595	99 165,4	158 383,8	-37,4%	877 208,3	1 236 465,3	-29,1%	
	Obligations	100	10 272	1 110,9	2 143,4	-48,2%	66 332,4	134 090,7	-50,5%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations			1 852,8	3 078,8	-39,8%	9 925,8	27 694,2	-64,2%	
Enregistrements				50 524,2	31 019,2	62,9%	1 182 409,6	596 034,4	98,4%	
Déclarations				0,0	468,5	-100,0%	0,2	20 523,2	-100,0%	
Total		496 122	20 244 866	152 653	195 094	-21,8%	2 135 876	2 014 808	6,0%	

### Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de valeurs	Valeurs cotées	Nombre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	576	62	974	307 122	1 911 866	
Transactions de Bloc	5/6	1	1	189 000	18 333 000	
Total			975	496 122	20 244 866	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements						
Déclarations						
Total						

## Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en	DT	Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
BIAT	18 375 499,62	BIAT	189 427	STIP	4,000	4,44%	CIMENTS DE BIZERTE	0,640	-4,48%
EURO-CYCLES	317 457,67	CARTHAGE CEMENT	106 289	MAGASIN GENERAL	7,300	4,29%	UBCI	21,600	-4,42%
DELICE HOLDING	261 422,29	EURO-CYCLES	25 180	CIL	22,370	4,05%	SITS	1,730	-4,42%
BH BANK	251 616,00	DELICE HOLDING	18 441	TAWASOL GP HOLDING	0,680	3,03%	TUNIS RE	6,600	-4,35%
CARTHAGE CEMENT	211 918,01	BH BANK	18 365	GIF-FILTER	0,430	2,38%	OFFICEPLAST	1,010	-3,81%